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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOFF PRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRLEJI03 01/09/2023 31/12/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

ENTIDAD: 4  GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE GUAIRÁ            4.594.122.607            4.594.122.607          14.480.200.053              822.614.295           15.302.814.348

   150

   220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

   153

   223

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. 
DEL ESTADO  POR COPARTIC.

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

    70

    80

    70

    80

APORTES DEL GOB. CENTRAL CON 
ROYALTIES Y COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON 
FISCAL (J. AZAR)

 30

 30

 30

 30

             164.522.859

              45.657.222

           4.048.949.780

             334.992.746

             164.522.859

              45.657.222

           4.048.949.780

             334.992.746

           1.630.321.150

             555.310.091

          11.032.622.576

           1.261.946.236

             164.522.859

                       0

             658.091.436

                       0

      9,1664 %

      8,2219 %

     34,6339 %

     26,5457 %

           1.794.844.009

             555.310.091

          11.690.714.012

           1.261.946.236

   100

   200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

           2.185.631.241

          12.294.568.812

             164.522.859

             658.091.436

           2.350.154.100

          12.952.660.248

             210.180.081

           4.383.942.526

             210.180.081

           4.383.942.526

           2.185.631.241

          12.294.568.812

             164.522.859

             658.091.436

           2.350.154.100

          12.952.660.248

             210.180.081

           4.383.942.526

             210.180.081

           4.383.942.526

           2.185.631.241

          12.294.568.812

             164.522.859

             658.091.436

           2.350.154.100

          12.952.660.248

             210.180.081

           4.383.942.526

             210.180.081

           4.383.942.526

      8,9432 %

     33,8459 %

      8,9432 %

     33,8459 %

      8,9432 %

     33,8459 %

     30,0214 %
NIVEL     : 22 GOBIERNOS DEPARTAMENTALES           14.480.200.053              822.614.295           15.302.814.348            4.594.122.607            4.594.122.607      30,0214 %

          14.480.200.053              822.614.295           15.302.814.348            4.594.122.607            4.594.122.607      30,0214 %TOTAL GENERAL:
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